11 октября 2021 г. № 432-МП-К Председателю
Законодательного Собрания
Ленинградской области

С.М. БЕБЕНИНУ

mail@lenoblzaks.ru

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Постановлением Государственной Думы № 10300-7
от 12 мая 2021 года «О внесении изменений в постановление Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Об Общественной
молодежной палате (Молодежном парламенте) при Государственной Думе
Федерального Собрания Российской Федерации» с 10.00 до 16.00 (мск)
29 октября 2021 года состоится отчетно-выборное заседание Общественной
молодежной палаты (Молодежного парламента) при Государственной Думе
Федерального Собрания Российской Федерации, на котором будут избраны
руководящие органы, образованы комиссии, принят план работы.

Для формирования Молодежного парламента при Государственной Думе
молодежные парламенты при законодательных (представительных) органах
государственной власти субъектов Российской Федерации избирают по одному
представителю в возрасте от 18 до 35 лет включительно в состав Молодежного
парламента при Государственной Думе на своих заседаниях большинством
голосов от общего числа членов соответствующих молодежных парламентов.
При этом включение в состав осуществляется на основании писем
руководителей соответствующих законодательных (представительных) органов
государственной власти субъектов Российской Федерации и решений
молодежных парламентов при законодательных (представительных) органах
государственной власти субъектов Российской Федерации.

Просим Вас направить в состав Молодежного парламента
при Государственной Думе представителя молодежного парламента вашего
региона и оказать содействие в его участии в отчетно-выборном заседании.
О формате и месте проведения указанного мероприятия будет сообщено

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Охотный ряд, д. 1, Москва, 103265, тел. (495) 692-43-31, mp-rf@mail.ru / www.mprf.ru

mailto:mail@lenoblzaks.ru

дополнительно, но не позднее 22 октября 2021 года. Расходы по участию
представителя региона оплачиваются за счет направляющей стороны.

Для регистрации просим направить данные представителя (ФИО, адрес
электронной почты и контактный телефон), копию решения соответствующего
молодежного парламента об избрании в срок до 20 октября 2021 года
на электронную почту mp-rf@mail.ru.

Контактное лицо: заместитель председателя Молодежного парламента
при Государственной Думе Шатунов Дмитрий Александрович,
тел.: 8 922 661 6002.

С уважением,
Председатель                                   М.А. Воропаева